

Miskolci Napló

MEGJELENIK MISKOLCON ÉS VONZÁSKÖRZETÉBEN, 85 000 PÉLDÁNYBAN

www.minap.hu

112-ES KÖZPONT: NINCS AKADÁLY

Valószínűleg semmi akadályja nem lesz, hogy januártól működjön a 112-es segélyhívó központ.
a város | 3. oldal



ÁROK UTCA: MEGÚJUL A HÍD

Várhatóan kedden megkezdődik az Árok utcai közúti híd felújítása, ami felpályás útlezárással jár.
a város | 3. oldal



DÖNTETLENEK ÉS VIHAROK

Viharos napokon van túl a DVTK, melynek első osztályú labdarúgó-csapata még nyeretlen.
sport | 5. oldal

X. évfolyam, 33. szám

34. hét | 2013. augusztus 24.

TÉRÍTÉSMENTES

Hétvégi hokiünnep



A Miskolci Jegesmedvék és szurkolói szerdán közönségtalálkozóval hangoltak az előttük álló idényre, majd pénteken, lapzártánk után már le is játszották első mérkőzésüket a Sapa Fehérvár AV19 ellen a Miskolc Autó Kupán, melyhez hasonló rangos jégkorongtornát még nem láthatott itthon a miskolci publikum.

» részletek az 5. oldalon

Többen találtak munkát

Az országos tendenciához hasonlóan, 2013 első félévében a megyében és Miskolcon is jelentősen csökkent a regisztrált munkanélküliek száma. Június végén a városban 9767 főt tartottak nyilván, csaknem 1400-zal kevesebbet, mint egy évvel korábban.

» részletek a 2. oldalon

Megújul és bővül a Hunyadi

Csaknem 500 millió forintból újul meg várhatóan jövő szeptemberig a Hunyadi Mátyás Általános Iskola. A száz százalékos pályázati forrásból megvalósuló fejlesztés során új arculatot kap az iskola, elvégzik az energetikai korszerűsítéseket, felújítják a jelenlegi tornatermet és építenek egy új tornacsarnokot is.



» részletek a 3. oldalon

Az ötödik helyért játszanak



A csoportkör száz százalékos abszolválását követően nem jutott a négy közé a magyar válogatott az U18-as B-divíziós női kosárlabda Európa-bajnokságon.

Pedig jól indult a miskolci rendezésű kontinensviadal a hazai csapat számára. Peresztegi Nagy Ákos együttese sorrendben a skótokat (95-38), a románokat (91-61) és a letteket (57-53) is legyőzte. A hibátlan csoportkör

után azonban nem sikerült újabb győzelme(ke)t aratnia Dubei Debóráéknak. Előbb szerdán hosszabbításban a bosnyákokkal (65-66), majd csütörtökön a felkészülés során legyőzött belgákkal szemben (59-81) maradtak alul, így középdöntős csoportjuk utolsó helyén végeztek. A kvartettből a belgák mellett első helyen azok a lettek jutottak az elődöntőbe, akiket korábban legyőztek a hazaiak.

» folytatás az 5. oldalon

„Szent István hagyatéka: együtt nyerhetünk!”

Családi programok, a színpadon pedig miskolci együttesek, művészek várták az ünneplőket a Szent István téren, augusztus 20-án. Ünnepi köszöntőjében Kriza Ákos polgármester azt emelte ki: egységben, egy akarattal és összefogással lehet csak jobb Magyarországot teremteni.

Reggeltől estig várták a családi programok a miskolciakat a Szent István téren augusztus 20-án. A népi játszóház, a hagyományörző bemutató és vásár mellett a kenyérgasztással és -sütéssel is megismerkedhettek az érdeklődők. A színpadon ebéd után kezdődött a műsor, és késő estig miskolci fellépők műsora szórakoztatta az ünneplőket.

A hivatalos megemlékezésre a városházáról indult az ünnepi menet, elől a nemzeti színű szalaggal átkötött új kenyérrel és az aratókoszorúval. A búzakalászból font koszorút Kriza Ákos polgármester



vette át államalapító Szent István király szobránál.

– „Együtt az ország!” – ezt a jelmondatot adtuk az ünnepnek – kezdte ünnepi beszédét Kriza Ákos polgármester. – A cél az volt, hogy

a mai napon szavakkal szóljunk arról, amit tetteinkkel az elmúlt esztendőben megvalósítottunk. Arra emlékeztessünk mindenkit, hogy együtt, egységben, egy akarattal, új rend szerint megépítettünk egy új

és igazságosabb gazdasági alapokon szerveződő társadalmat, amelyet új, a nemzet egységét kifejező és történelmi értékeinket megőrző alkotmányos alapokra helyeztünk – fogalmazott. » folytatás az 5. oldalon

Jubileumi forgatag, Színek Évada

Reménylila, szüreti narancs, Szinva-kék – már az egy-egy hónapoz megálmodott színek elnevezéseiben is a teátrumra oly jellemző játékoságot és fantáziagazdagságot hirdeti az új, immár 190. évadban a Miskolci Nemzeti Színház.

A Miskolci Nemzeti Színház, a mai Magyarország első magyar nyelvű kőszínháza 190 évvel ezelőtt, 1823. augusztus 24-én nyitotta meg kapuit a nagyközönség előtt. E jeles évforduló tiszteletére szeptember 1-jén születésnapot szerveznek, egész napos forgataggal. Az évad első



bemutatója a Lili bárónő lesz. Az évad szerzője Tasnádi István, József Attila-díjas drámaíró.

» folytatás a 3. oldalon

Megújulnak a lépcsők

Augusztus végétől könnyebb lesz az utasoknak eljutni az érkező és induló vonatokhoz a Tiszai pályaudvaron, ugyanis a MÁV felújítja az aluljáró lépcsőit. A cég tájékoztatása szerint a 6-7. és a 8-9. vágányhoz, illetve a villamos- és az autóbusz-megállóhoz vezető aluljárók kicsorbult feljárói és a lépcsőkarok műkö részzeit javítják, illetve újítják fel.

A teljes lépcsőfelület új, kopásálló bevonatot kap, így a munka befejeztével szép és tartós felületen járhatnak majd az utasok.

(fotó: J. Á.)



Ismét éjjel érkezett

Augusztus 20-án éjjel érkezett meg Miskolcra a második új Skoda gyártmányú villamos. Bánrévén keresztül lépett be az országba, és a Szentpéteri kapu felől érkezett Miskolcra, majd a városon át az MVK Zrt. telephelyére (ismeretes, az első villamos még másik útvonalon, az M30-ason érkezett). Mivel az első Skodát kiemelt figyelem kísérte, az MVK megismételte a júliusi akciót és ismét kinyitotta telephelyének kapuját, így a számos érdeklődő újra részese lehetett annak a felejthetetlen élménynek, ahogy Miskolc új villamosa a szállító trélerrel a telephely sínpárjára állt. (fotó: M. L.)



Zene „lélektől lélekgig”

Teljesen megújult arculattal és új ügyvezető igazgatóval nyitotta meg a Miskolci Szimfonikus Zenekar jubileumi, 50. évadát szerdán. Horváth Ádám a zenekar székfoglaló társulati ülésen elmondta, még több embert kívánnak megszólítani Miskolcon és az országban egyaránt. Kriza Ákos polgármester pedig kiemelte, Miskolc városának vezetése a zenekar mellett áll, és lehetőségeihez mérten minden támogatást megad számukra. » cikkünk a 3. oldalon

AUCHAN MISKOLC NÁLUNK AZ ÁRAK A FÖLDÖN JÁRNAK

3527 Miskolc, József A. u. 87. **Akción ajánlatunk MINDKÉT MISKOLCI áruházunkban 2013. augusztus 23-tól augusztus 29-ig érvényes!** 3516 Miskolc, Pesti u. 9.

Sertéscsülök csont nélkül Ft/kg  999 Ft	Sertés máj Ft/kg  299 Ft	Sajttal szórt pogácsa Ft/db  49 Ft	Abauj tejföl 20% 315g, 600 Ft/kg  189 Ft	Öntapadós fűzetborító, vizeztá Ft/csomag  10db/csomag, A/4-es: 299 Ft 10db/csomag, A/5-ös: 239 Ft 14db/csomag, BxA/4-es+6xA/5-ös: 379 Ft	Hengeres toltartó 22x7x7cm, több színben, Ft/db  199 Ft	Áruházunk nyitva tartása: Hétfő - 7.00 - 21.00 csütörtök: 7.00 - 21.00 Péntek - 7.00 - 22.00 szombat: Vasárnap: 7.00 - 21.00 GARANTÁLJUK A LEGJOBB ÁRAKAT, ha mégis olcsóbbat talál, a különbözet 10-szeresét fizetjük vissza* *A részleteket keresse áruházunkban kihelyezett hirdeteményeinkben. Az árgarancia az áruházakban kapható bármely termékkel azonos nem akciós termékre vonatkozik!  elfogadóhely!
Férfi vagy női szabadidő nadrág Méret: M-3XL-ig, Ft/db  999 Ft	Gyerek torna atléta M.: 98-152cm-ig, pamut, Ft/db  349 Ft	Happy Fruct kidney babkonzerv 400g, 373 Ft/kg  149 Ft	Clarissa toalettpapír 24 tekercses, 2 rétegű, 31 Ft/tekercs  749 Ft	Holsten dobozos sör 0,5L, 338 Ft/L  169 Ft	Eduscho Dupla örölt kávé 250g, 1796 Ft/kg  449 Ft	

Havi napi bomba termékeink. Az akció érvényessége: 2013. augusztus 1-től augusztus 31-ig

Waja margarin 500 g, 299 Ft/kg  149 Ft	Szendvics rúd Ft/db  8 Ft	Pizza sonka 1 kg  799 Ft	Sertés daráltús 500 g, 30% zsíratt., 999 Ft/kg  450 Ft	Abauj kocka tejföl 175 g, 20%, 600 Ft/kg  99 Ft	Sertés oldalas, fűszeres 2x3 szeletben, Ft/kg  899 Ft	Sunny jégkrém 2 l, 3 ízes, 190 Ft/l  379 Ft
TT tészta tojás nélkül, 400 g, 248 Ft/kg  99 Ft <i>hétfő</i>	Primavera ésványvíz 2 l, 28 Ft/l  55 Ft <i>kedd</i>	Régi lócsi búzakomliszt 0,75 kg, 108 Ft/kg  79 Ft <i>szerda</i>	Nescafé 3litr instant kávé 7-10 db, 2772 Ft/kg-tól  499 Ft <i>csütörtök</i>	Servus sör 2,5 l, 390 Ft/l  499 Ft <i>péntek</i>	Clarissa toalettpapír 32 tekercs, 34 Ft/tekercs  1099 Ft <i>szombat</i>	Carlsberg sör doboza, 0,5 l, 358 Ft/l  179 Ft <i>vasárnap</i>

Ezúton tisztelettel meghívjuk a Vasutasok Országos Közművelődési és Szabadidő Egyesületének Vörösmarty Mihály Művelődési Ház és Kreatív iparral kapcsolatos alapképzettség fejlesztése a VOKE-ban (A támogatási szerződés száma: TAMOP-3-2-3/A-11/1-2012-0126) című program keretében megrendezésre kerülő rendezvényünkre.

Hajómodellező kiállítás és projektzáró sajtótájékoztató

Kézműves kreatív terület, hajómodellezés foglalkozássorozat 5-6. osztályosok és vegyes korcsoport számára.

Időpont: 2013. augusztus 27. (kedd)

PROGRAM:

10.00 – Megnyitó, sajtótájékoztató

10.30 – 11.30 A kiállítás megtekintése

11.30 – Büfé, állófogadás

A kiállítás 2013. augusztus 27-29-én 8.00 – 16.00 között tekinthető meg

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

Helyszín: MISKOLC – VOKE Vörösmarty Mihály Művelődési Ház, 3530 Miskolc, Lenke u 14/A.

Telefoni: +36 (46) 508-909
E-mail: csatas@voh.gov.hu
Honlap: www.vorosmartyvuhaz.hu



GONDOLJON AZ ISKOLAKEZDÉSRE!

PAPIRUSZ Kft. Miskolc, Városház tér 16. Tel.: 46/340-934

AKCIÓNK: A/4-es spirálfüzet csak 99 Ft! Füzetcsomagok 30% kedvezménnyel! Staedtler iskolaszerek és toltartók 20% kedvezménnyel!

Továbbá minden, ami a sulikezdéshez kell: vízfestékek, színes ceruzák, temperák, toltartók, fűzetek.

15 000 Ft értékű vásárlás esetén **Parker tollat** adunk ajándékba!

Ajánlatunk a tanévkészítéshez NIKE, HEAVY TOOLS iskolatáskák és toltartók széles választékában.

BEISKOLÁZÁSI UTALVÁNYOKAT ELFOGADUNK.

10. ESZTENÁS FESZTIVÁL

Családi nap

Szezonnyitó táncházzal

2013. augusztus 31. szombat

Nyilas MisiHáz (Miskolc, Kossuth u. 15.)
www.esztenas.hu, nyilasmisi.hu, borsod-abauj-zemplen.eselyekhaza.hu
Tel.: 30/9737-654, Tel.: 46/508-724

A belépés ingyenes!

16:00	Kézműves foglalkozások, játszóház, kirakodóvásár
17:00	Aranypalota bábszínház: Tréfas farkas (székely népmese alapján)
18:00	Eszténás gyermek táncházzal
20:00	Zivatar együttes – részvívós muzsika, moldvai táncházzal
21:00	Rila zenekar – bolgár táncházzal
22:00	Parapács zenekar – magyar táncházzal
23:00	Eszténás együttes – moldvai táncházzal

Családi tanácsadás: kisgyermek otthoni fejlesztése

KERÉKPÁROS MISKOLC EGYESÜLET

Kerékpáros családi nap

a Szinvaparkban

2013. augusztus 31. szombat

10.00-14.30-ig

közbringa rendszer bemutatója

kerékpárszerelési tanácsok

kerékpáros közlekedési és ügyességi pálya gyerekeknek

közlekedésbiztonsági bemutatók

közlekedésbiztonsági tesztek

értékes nyeremények

SZINVAPARK

HITELES FORDÍTÁSOK KÉSZÍTÉSE

egy-két napos határidővel is!

Az OFFI Zrt. 20% kedvezménnyel vállalja bizonyítványok, műszaki, minőségbiztosítási szövegek nem hiteles fordítását is.

www.offi.hu
Országos Fordító és Fordításhitelesítő Iroda
3530 Miskolc, Szemere u. 20., 1/19 • Nyitva: h–cs: 8–16.30; p: 8–14 óráig
Tel.: 46/417-040 • Fax: 46/417-041 • e-mail: miskolc@offi.hu

Apróhirdetés

Tűzfű, kalodás, konyhakészrendelhető 12 000 Ft, ingyenes kiszállítás Miskolcon belül. Érd.: 20/529-7719.

Hi-Sec és MEGA acél biztonsági ajtók már 54 900 Ft-tól, továbbá nyílászárók (műanyag, fa, alumínium) cseréje órási kedvezménnyel, teljeskörű árnyékolástechnikával. Tel./fax: 46/402-292, mobil: 30/336-5528, web: www.aluport.hu, bemutatóterem: Miskolc, Bükk áruház I. emelet. Nyitva: h–p: 9–14 óráig; sz: 9–12 óráig.

100%-ban utófinanszírozott, OKJ-s, középfokú végzettséget adó

SAJTKÉSZÍTŐ

tanfolyam indul!

Érdeklődni: **06-30/478-3542,**
06-30/377-8404
www.pcmemokiroda.hu

Ft/ksz:00199;2011

